

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 6440-0320-2023-061 uzavřené dne 28. 12. 2024
(dále také jen „dodatek“)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, N Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Zdenko Pohranc, vedoucí OdP Praha, [REDACTED]

- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech BOZP na staveništi: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování: PS 0320 Plzeň, Štefánikovo nám. č. 1, P.O.BOX 150, 304 50 Plzeň
dále jen „objednatel“ na straně jedné

a

2. SILBA-Elstav s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod sp. zn.: C6900

Sídlo: Plzeňská 155, 326 00 Letkov

IČO: 643 58 844

DIČ: CZ64358844

Bankovní spojení: KB Plzeň

Číslo účtu: 2463450277/0100

Zastoupená: Ing. Jan Jirka, jednatel

Kontaktní osoba:

- ve věcech smluvních: Ing. Jan Jirka, jednatel, [REDACTED]

- ve věcech technických: Ing. Jan Jirka, jednatel, [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: 7sc78va

Adresa pro doručování: SILBA-Elstav s.r.o., Plzeňská 155, 326 00 Letkov
dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

Článek 1 Smluvní strany

se dohodly podle Čl. 14 odst. 14.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:

- navýšení rozsahu prací, jejichž potřeba vznikla při provádění díla v důsledku objektivně nepředvídaných

okolností, nezbytných pro provedení díla ve smlouvě nezahrnutých (dále jen vícepráce);
- úpravy smluvní ceny za provedení díla;
- změny platebních a fakturačních podmínek u objednatele
na uzavření tohoto dodatku č.1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2 Změny a doplnění

- 2.1.** V Čl. 2 Předmět smlouvy - vymezení prací se doplňuje následovně:
Rozsah prací specifikovaný v příloze č. 2 - Cenová nabídka - ke smlouvě se rozšiřuje o vícepráce, a to provedení SDK podhledu stropu, a to podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
- 2.2.** V Čl. 3 Cena díla - se mění a doplňuje takto:
- | | |
|--|------------|
| Původní cena: | |
| Cena bez DPH v Kč: | 193.443,11 |
| 21% DPH v Kč: | 40.623,05 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 234.066,16 |
| Slovy: Dvěstěštyřicetštyřicetšedesátšest 16/100 korun českých | |
| | |
| Cena za vícepráce: | |
| Cena bez DPH v Kč: | 22.171,38 |
| 21% DPH v Kč: | 4.655,99 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 26.827,37 |
| Slovy: Dvacetšesttisícsmsetdvacetsedm 37/100 korun českých | |
| | |
| Celková cena: | |
| Cena bez DPH v Kč: | 215.614,49 |
| 21% DPH v Kč: | 45.279,04 |
| Cena celkem s DPH v Kč: | 260.893,53 |
| Slovy: Dvěstěšedesátšesttisícsmsetdevadesátšest 53/100 korun českých | |
- V této ceně jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně zhotovitele spojené s realizací předmětu plnění, včetně dopravy.
- 2.3.** V Čl. 8 odst. 8.1. smlouvy - Platební a fakturační podmínky - se mění následovně:
Zhotovitel fakturu doručí objednateli nejpozději do 15 dnů následujících po dni zdanitelného plnění, a to elektronicky do datové schránky ID: **ukbwexd** - Fakturace (Ministerstvo obrany), popř. na e-mailovou adresu: [REDAKCE] s fakturou na prvním místě. Faktura, případně její přílohy, musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII. Jedna elektronická zpráva může mít max. velikost 20 MB a bude obsahovat vždy pouze jednu fakturu s příslušnými přílohami, a to včetně identifikačních údajů: **NS 644000, AP 91, č. SML: 6440-0320-2023-061**. Nebude-li možné ji odeslat z technických důvodů jen jednou datovou zprávou, informuje o tom zhotovitel objednatele.

Článek 3 Závěrečná ustanovení

- 3.1.** Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále v platnosti.
- 3.2.** Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- 3.3.** Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.4. Tento dodatek č. 1 o 3 listech je vyhotoven pouze v elektronické podobě.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka víceprací - počet listů: 2

Ing. Jan
Jirka

Digitálně
podepsal Ing.
Jan Jirka
Datum:
2024.03.12
14:34:37 +01'00'

V Letkově dne

za zhotovitele

Ing. Jan Jirka
Jednatel

Ing.
Zdenko
Pohranc

Digitálně
podepsal Ing.
Zdenko Pohranc
Datum:
2024.03.15
07:51:16 +01'00'

V Brně dne

za objednatele

Ing. Zdenko Pohranc
Vedoucí oddělení provozu Praha
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

CENOVÁ NABÍDKA VÍCEPRACÍ

Příloha č.: 1
Počet listů: 2

Stavba:
PS 0320 - Plzeň - Oprava prostoru šatny
Objekt:
2023_10_1 - Vícepráce

KSO:
Místo: Plzeň-kasárna J.S.Koziny

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 171,38
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	22 171,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 171,38	21,00%	4 655,99
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 827,37
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**Ing. Jan
Jirka**

Digitálně
podepsal Ing. Jan
Jirka
Datum:
2024.03.12
14:35:05 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PS 0320 - Plzeň - Oprava prostoru šatny

Objekt:

2023_10_1 - Vícepráce

Místo:

Plzeň-kasárna J.S.Koziny

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
D HSV Práce a dodávky HSV							
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,000		
D 998 Přesun hmot							
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,003		
D PSV Práce a dodávky PSV							
D 763 Konstrukce suché výstavby							
2	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	20,000		
3	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	20,000		
4	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	20,000		
5	M	28329274	fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	22,470		
6	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,248		
7	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,248		